様式第１号（第３条関係）
貯水槽水道を設置する共同住宅の各戸徴収取扱申請書
令和　　年　　月　　日
　西播磨水道企業団　企業長　様
	住所

	氏名

共同住宅の各戸徴収の取扱いを受けたいので、貯水槽水道を設置する共同住宅の各戸徴収取扱要綱第３条の規定により申請します。
	共同住宅の名称

	共同住宅所在地
	□ 相生市
□ たつの市揖保川町
□ たつの市御津町

	連絡先
	住　所

	氏　名

	電　話

	住宅の状況
(子メーターの設置数)

	一般住宅
	店舗
	共用部
	合計
	備考

	全戸数

	入居済

	建物の構造など
	鉄筋　・　鉄骨　・　木造
	階建

	棟

	受水槽容量

	㎥
	高置水槽容量

	㎥

	私設消火栓の有無
	有　　・　　無
	口径

	㎜

	親メーターの状況
	水栓番号
	第

	号

	メーター口径

	㎜
	メーター番号

	添付書類
	１　管理人届
２　整備委託業者届
３　使用者名簿
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）